112年度秋季班課程申請表
	(課程名稱)

	課程類別
	□學術 □社團 □生活藝能         
	學分數
	  學分（  節）

	授課講師
	
	選課人數
	  ～  人

	講師資歷
	學歷：(請注意一定要寫畢業學校名稱)
[bookmark: _GoBack]經歷：(請在八行內概述說明，舊師如有更新部分請特別標註)

	上課時間
	每週       
（例：每週一14:00-16:00）
曾文社大本部(真理大學)可上課時間:
週一至五8:00-21:00；週六8:00-17:00
總爺國小可上課時間:
週一至日8:30-17:00(務必準時結束)
	上課地點
	

	學分費用
	        元(1,000元/1學分.以此類推)/特殊教室使用費另收   元(100元/1學分)
	預估
教材費用
	            元
(需填寫預估金額，並於課堂上向學員說明)

	授課方式
及上課器材
	
	親子課程
	□是    □否

	
	
	學員年齡
	     歲~      歲
(請填寫適合課程的年齡範圍)

	須具基礎知識
	

	教學目標
	(請在六行內說明)

	評量方式
	(評量 %+概述說明) 

	學習效益
	(以30~50字條列式描述希望帶領學員共同學習什麼?學生有什麼收穫?)

	參考書籍
	

	備註
	(上列欄位未盡事項 請置于備註欄)

	課程概要(請務必填妥上課日期，09/04(一)起開學)

	週數日期
	主題與內容
	週數
日期
	主題與內容

	【1】
09/04
	[bookmark: _gjdgxs]
	【10】

	

	【2】

	
	【11】

	

	【3】

	
	【12】

	

	【4】

	
	【13】

	

	【5】

	
	【14】

	

	【6】

	
	【15】

	

	【7】

	
	【16】

	

	【8】

	
	【17】

	

	【9】

	
	【18】

	


預估材料項目一覽 (社大不經手課程材料費，請老師於課堂上與學員詳細說明與討論)
	項目/材料名稱
	材料購買形式
	備註

	例:書本
	⬛可自行採購
⬛委由老師購買
	如已購買則無須再支付，配合整學期課程使用

	例:影印費
	⬜可自行採購
⬛委由老師購買
	整學期影印費，多退少補

	例:食材
	⬜可自行採購
⬛委由老師購買
	含整學期OO次課程的所有餐點材料費

	例:工具
	⬛可自行採購
⬜委由老師購買
	內含OOO、XXX...

	例:瑜珈磚
	⬛可自行採購
⬛委由老師購買
	如已自備可於第一堂課攜帶，則無須另行購買

	範本如上，以此類推…可視需求自行刪減與新增列數，請於下方正式填寫

	1.
	⬜可自行採購
⬜委由老師購買
	

	2.
	⬜可自行採購
⬜委由老師購買
	 

	3.
	⬜可自行採購
⬜委由老師購買
	 

	4.
	⬜可自行採購
⬜委由老師購買
	

	5.
	⬜可自行採購
⬜委由老師購買
	

	
	
	



＊特別提醒：請諸位老師避開以下國定假日及社大休假時間進行排課。
(總爺班級不受國定假日影響)
(1) 09/29(五)-10/01(日)中秋節連假
(2) 10/07(六)-10/10(二)國慶日連假
(3) 12/30(六)-01/01(一)元旦連假

